Российская Федерация

Красноярский край

Администрация Рыбинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2025 г.                                       с. Рыбное                                         №  20
О включении объектов недвижимого имущества в муниципальную казну муниципального образования Рыбинский сельсовет

В соответствии с Положением «О муниципальной казне и перечня имущества казны муниципального образования Рыбинский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края», утвержденным решением Рыбинского сельского Совета депутатов от 24.05.2019 г. № 31-114, руководствуясь статьями 7, 13,32 Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Включить объекты недвижимого имущества в муниципальную казну муниципального образования Рыбинский  сельсовет, указанные в приложении к постановлению.

2. МКУ Централизованной бухгалтерии Мотыгинского района  поставить на учет в состав муниципальной казны Администрации Рыбинского сельсовета, согласно приложению к данному постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлению оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета.

         Глава Рыбинского сельсовета                                          В.Н.Кондратьева
Приложение к постановлению

№ 20 от 03.03.2025г.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Год постройки
	Площадь
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Здание  Котельная 13 Рыбное
	Российская Федерация, Красноярский край, р-н. Мотыгинский, с. Рыбное, ул. Школьная, зд.14 а
	1983
	24,3 кв.м.
	24:26:0401046:151
	1 рубль
	1 рубль

	2
	Сооружение тепловая сеть Бельск
	Российская Федерация, Красноярский край, р-н.Мотыгинский,  пос. Бельск, ул.Советская, тепловая сеть от котельной № 9 по ул. Советская, 11 "А"
	1973
	295 м
	24:26:0000000:4185
	1 рубль
	1 рубль

	3
	Земельный участок для эксплуатации котельной
	Красноярский край, Мотыгинский район, п. Бельск, котельная № 9

	239 кв. м
	24:26:1002002:72
	1 рубль
	1 рубль

	4
	Земельный участок для эксплуатации котельной
	Красноярский край, Мотыгинский район, с. Рыбное, котельная № 14

	291 кв. м
	24:26:1001003:86
	1 рубль
	1 рубль

	5
	Земельный участок для эксплуатации котельной
	Красноярский край, Мотыгинский район, с. Рыбное, котельная № 13

	90 кв. м
	24:26:1001003:85
	1 рубль
	1 рубль